

در حاشیه

پاسخ به ابهامات آزمون سردفتری



احمد تویسرکانی، معاون رئیس قوه قضائیه و رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور درخصوص حواشی ایجاد شده در رابطه با آزمون سردفتری اسناد رسمی، گفت: «به موجب ماده ۵ قانون دفاتر اسناد رسمی وظیفه داریم به ازای هر ۱۵ هزار نفر جمعیت یک دفترخانه ایجاد کنیم که البته قانون، اجازه یک دفترخانه اضافی را هم داده است.» وی در پاسخ به این سوال که چرا برگزاری آزمون را به سازمان سنجنش که کارنامه هم ارائه می دهد واگذار نکردید، افزود: «صلاحیت این شرکت در قوه قضائیه احراز شده بود، اگر هم این کار را می کردیم و برگزاری آزمون را به سازمان سنجنش می سپردیم، عده ای می گفتند چرا به این شرکت ها ندادید. بنا شد هر داوطلب ۶۰ هزار تومان بابت آزمون به حساب شرکت واریز کند و هیچ پولی به حساب سازمان ثبت واریز نشده است که بخواهد از آن کسب درآمد کند. لورفتن سوالات، اتهامی است که اگر کسی شواهدی دارد جهت بررسی، آن را به مرکز حفاظت قوه تحویل دهد.»

دودستگی در بین سمپادی ها

فاطمه مهاجرانی، رئیس مرکز ملی پرورش استعداد های درخشان وباشگاه دانش پژوهان جوان درباره کیفیت و سطح دانش آموزان ورودی امسال به مدارس تیزهوشان و نحوه گزینش در سال آتی اظهار کرد: «پس از برگزاری آزمون و اعلام نتایج در نهایت ۱۴ هزار و ۸۰۰ نفر وارد مدارس تیزهوشان دوره اول متوسطه شدند. گزارش های دریافتی از استان ها و بازبدهای مدارس حاکی از بیشتر شدن دودستگی دانش آموزان است. گفته می شود در مدارس بچه ها امسال دودسته هستند: برخی خیلی خوب و حتی از سال های قبل بهتر هستند و گروهی بسیار ضعیفند، درحالی که سال های قبل یکدستی بیشتر بود. امبدواریم با تدابیری که وزارتخانه دارد و وظایفی که ما به عهده داریم بتوانیم این کار را بهتر انجام دهیم. اگر کار به درستی صورت گیرد می توانیم با یک ارزشیابی تکوینی مداوم به سمت حذف کنکور حرکت کنیم.»

آغاز اردوهای دانش آموزی راهیان نور



مراسم افتتاحیه اردوهای راهیان نور دانش آموزی تهران، دیروز در ناحیه مقاومت بسیج ایبذر منطقه ۱۹ تهران با حضور ۳۰۰ دانش آموز دختر از مدارس منطقه ۱۹ تهران برگزار شد. عبدالرسول کریمی، معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش شهر تهران در این مراسم اظهار کرد: «امروز اردوی راهیان نور با حضور ۳۰۰ دانش آموز درحال برگزاری است. در مرحله اول ۲۶ نوبت اعزام دانش آموزان دختر به اردوی راهیان نور انجام می شود که تا پانزدهم آذرماه ادامه خواهد داشت و با توجه به اینکه بعد از آن، موعد امتحانات دانش آموزان خواهد بود، وقفه ای یک ماهه خواهیم داشت. مرحله بعدی، ۱۹ نوبت اعزام دانش آموزان پسر خواهد بود که در مجموع، ۴۵ اعزام در شهر تهران صورت می گیرد.» وی با بیان اینکه مجموعاً ۱۵ هزار دانش آموز تهرانی در سال جاری به اردوهای راهیان نور می روند، گفت: «تمام اردوهای راهیان نور دانش آموزان تهرانی از طریق خطوط ریلی انجام می شود و تمام موارد امنیتی پیش بینی شده است.»

دو گزینه نهایی تصدی شهرداری تهران مشخص شدند

پرریسک و پرریسک تر

فرهیختگان بالاخره همان طور که پیش بینی می شد، نامزد هایی که شانس پیاپی برای ورود به بهشت داشتند، کنار گذاشته شدند و در انتها عباس آخوندی، وزیر مستعفی راه و شهرسازی و پیروز حناچی، معاون سابق آخوندی در وزارت راه و شهرسازی به عنوان دو گزینه نهایی تصدی سمت شهرداری تهران معرفی شدند. به لطف آمد و رفت های فراوان در ساختمان بهشت در یک سال اخیر، این سومین بار است که به بررسی وضعیت سوابق نامزدهای شهرداری تهران می پردازیم و البته به لطف کشمکش های مختلف و طولانی چند وقت اخیر، ناگزیر از بررسی سوابق آخوندی و پیروز حناچی هستیم.

در ارتباط باسیاسی کاری ها و سلطه جریان ها و احزاب سیاسی بر شورای شهر و مدیریت شهری تهران، بارها مطالبی نوشته شده و این مساله، موضوع پنهان و نامشخصی نبوده و مجال پرداخت به آن هم در صفحه اجتماعی مهیا نیست، اما نکته ای که مردم و شهروندان به طور مستقیم به آن در ارتباط هستند و البته خواهند بود، کنش ها و سیاست های شهری این افراد است که رابطه مستقیمی هم با سابقه آنها در مسئولیت های قبلی دارد.

عباس آخوندی

بعد از استعفای پیش از استیضاح آخوندی از وزارت راه و شهرسازی، اکثر قریب به اتفاق کارشناسان شهری و سیاسی معتقد بودند او در اقدامی از پیش آماده شده، از پاسخ به سوالات و ابیارات فراوان نمایندگان مجلس شورای اسلامی فرار کرده و خود را برای شهرداری تهران آماده می کند که این باور اشتباهی نبود، چون خیلی زود پس از قطعی شدن ترک بهشت توسط محمدعلی افشانی؛ جدی ترین نامی که در کنار محسن هاشمی، علی ربیعی و... برای تصدی مقام شهرداری تهران مطرح شد، عباس آخوندی بود.

به تفکرات و مشی عقیدتی و سیاسی او کاری نداریم، به کارنامه او هم در برخی حوزه ها نمی توان دوباره ورود کرد، اما ایران یکی از تلخ ترین دوره های خود را از جهت سوانح حمل و نقل و شهرسازی و رسیدگی به وضعیت عمرانی در زمان مسئولیت آخوندی تجربه کرده است؛ کسی که در قبال یکی از بزرگ ترین پروژه های عمرانی بعد از انقلاب یعنی مسکن مهر با تمام انتقاداتی که به آن وارد است، واکنش سلبی دارد و آن را مزخرف می داند و در نهایت هم

خبر

ستاد اجرایی فرمان امام معاف از مالیات نیست



سید مصطفی سید هاشمی، معاون هماهنگی های اقتصادی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) در پاسخ به سوال خبرنگاران مبنی بر معافیت مالیاتی این ستاد گفت: «تمامی فعالیت های اقتصادی ستاد مشمول پرداخت مالیات است و ستاد اجرایی به اذعان مکرر مسئولان سازمان مالیاتی از مودیان خوش حساب مالیاتی است و همیشه مالیات خود را در زمان مقرر پرداخت کرده است. همان گونه که مسئولان سازمان مالیاتی در اصلاح خبر نامرشد به بیان کردند به استناد تبصره های ماده ۲ قانون مالیات های مستقیم، کلیه فعالیت های اقتصادی بنیادها و نهادهای انقلاب اسلامی و همچنین وزارتخانه ها و شهرداری ها به هر نحوی، مشمول پرداخت مالیات بوده و معافیتی ندارند. این درحالی است که ستاد اجرایی فرمان حضرت امام تنها از یک ریال بودجه دولتی استفاده نمی کند بلکه تمام درآمدهای فعالیت های اقتصادی خود را صرف فعالیت های محرومیت زدایی و امور خیریه و عام المنفعه به خصوص در حوزه های اجتماعی می کند.»

عکس نوشت

استادیومی به وسعت یک کانکس (تماشای فوتبال در مناطق زلزله زده سرپل ذهاب | عکس: مینا نوعی / مهر



آگهی تغییرات شرکت سدید اسکان دژ البرز شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۰۱۱۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۸۴۶۸۴۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۳/۲۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد: - تعداد اعضا هیات مدیره از ۳ نفر به ۲ نفر کاهش پیدا کرد و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج (۲۸۸۲۷۵)

آگهی تغییرات شرکت مرکزی ریز کاوش بافت پارسه شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۲۱۵۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۶۷۸۷۰۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۶/۱۵ تصمیات ذیل اتخاذ شد: آقای محمدرضا اسدی با کد ملی ۲۷۰۹۲۷۲۲۸ به سمت مدیرعامل و رئیس هیات مدیره و آقای علی کلاتری حصار به شماره ملی ۱۹۷۹۴۲۷۳۰ به سمت نایب رئیس هیات مدیره شرکت برای مدت نامحدود انتخاب شدند. کلیه اسناد و مدارک و اوراق بهادار با امضای آقای محمدرضا اسدی (مدیرعامل و رئیس هیات مدیره) با مهر شرکت معتبر می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج (۲۸۸۲۷۱)

موسسه غیرتجاری توسعه زبان امین به شماره ثبت ۲۷۷ و شناسه ملی ۳۰۳۹۶۰۰۱۸۴۴۰۰ در مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ساوجبلاغ به ثبت رسیده و امضای ذیل دفاتر تکمیل گردید که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد: به موجب نامه شماره ۱۳۹۴/۲۰/۱۸۹۴۹۰ مورخ ۱۳۹۴/۰۸/۱۷ مرجع ثبت شرکت های ساوجبلاغ و مستند به صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۴/۰۶/۰۲ مرکز اصلی موسسه به استان البرز کرج بلوار مودن بلوار اشتراکی شمالی بین خیابان گلستان ۱۸ و ۱۹ پلاک ۳۴۱ کد پستی ۳۱۴۷۸۶۶۴۳۴ انتقال یافت و در واحد ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری استان البرز تحت شماره ۲۹۹۸ به ثبت رسیده است.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج (۲۸۸۲۷۳)

آگهی تغییرات شرکت هونام ایمن صدرا شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۰۲۴۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۹۲۰۷۳۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۱۵ تصمیات ذیل اتخاذ شد: - خانم مریم شایگانی به کد ملی: ۰۰۱۶۰۳۲۰۷۱ با پرداخت مبلغ ۱۰۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت در زمره شرکا قرار گرفت. - آقای محسن فتحی با پرداخت مبلغ ۴۰۰۰۰۰ سهم الشرکه خود را به میزان ۹۰۰۰۰۰ ریال افزایش دادند. - سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۵۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. لیست جدید شرکا به شرح ذیل می باشد: آقای محسن فتحی به ش ملی: ۰۳۱۰۰۱۵۵۴۵ - دارنده مبلغ ۹۰۰۰۰۰ سهم الشرکه آقای علی افشاری به ش ملی: ۰۳۱۰۰۸۸۸۹ - دارنده مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خانم مریم شایگانی به ش ملی: ۰۰۱۶۰۳۲۰۷۱ - دارنده مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج (۲۸۸۲۷۲)

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود تامین مشتریان سودمند کارت در تاریخ ۱۳۹۷/۰۸/۰۶ به شماره ثبت ۳۵۲۰۶ به شناسه ملی ۱۴۰۰۷۹۱۶۵۹۶ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: ارائه خدمات بازاریابی غیرهرمی و غیرشبکه ای، فروش کارت باشگاه مشتریان، خدمات مرتبط با طراحی، ساخت، توسعه، دریافت و اعطای وام و تسهیلات ارزی و ریالی کلیه بانک ها و موسسات اعتباری داخل و خارج کشور. اخذ و اعطای شعبه و نمایندگی به کلیه شرکت ها و اشخاص حقیقی و حقوقی داخل و خارج کشور. جذب و اشتراک مشاغل در صنوف مختلف و ارائه خدمات باشگاه مشتریان. ارائه خدمات رفاهی به اعضا باشگاه مشتریان. خرید و فروش کلیه کالاهای مجاز. واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی طبق قانون جاری کشور. شرکت در مناقصات و مزایدات و نمایشگاه های داخلی و خارجی. ترخیص کالا از گمرکات کشور. اجرای امور بازاریابی مجاز. اجرا و مشارکت در کلیه پروژه های تجاری و صنعتی. پشتیبانی و نصب نرم افزاری اجتماعی مجاز. در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذی ربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان البرز - شهرستان کرج - بخش مرکزی - شهر کرج - محله اسماعیل آباد - خیابان بهاران - بلوار ملاصدرا - پلاک ۱۹۰ - طبقه اول - واحد ۱ کد پستی ۳۱۴۹۶۱۳۱۸۵ - سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای بابک اسماعیل زاده به شماره ملی ۰۳۲۲۶۳۰۷۱۱ - دارنده ۱۷۲۵۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای مهدی کریمی به شماره ملی ۳۲۲۸۴۶۱۷۱ - دارنده ۱۷۲۵۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای نیا طهماسبی به شماره ملی ۰۲۵۳۴۴۵۰۲ - دارنده ۵۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای سید فرشاد حجازی به شماره ملی ۰۶۴۷۶۵۰۲۰۰ - دارنده ۷۵۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای سیدرضا انوشه به شماره ملی ۰۲۷۵۹۱۳۸ - دارنده ۷۵۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیات مدیره آقای بابک اسماعیل زاده به شماره ملی ۰۳۲۲۶۳۰۷۱۱ - به سمت به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت رئیس هیات مدیره به مدت نامحدود آقای سید فرشاد حجازی به شماره ملی ۰۶۴۷۶۵۰۲۰۰ و به سمت نایب رئیس هیات مدیره به مدت نامحدود آقای سیدرضا انوشه به شماره ملی ۰۲۷۵۹۱۳۸ و به سمت عضو هیات مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروت، قراردادها، عقود اسلامی با امضای مدیرعامل و نایب رئیس هیات مدیره مشترکاً همراه با مهر شرکت و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضا نایب رئیس هیات مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج (۲۸۸۲۷۴)